
ZARZĄDZENIE NR 69/2025 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2025. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych – (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), postanowień § 10 Uchwały nr X/56/24 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta, Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 51.517,79 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 51.517,79 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 51.517,79 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 51.517,79 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 51.517,79 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 34.670,00 zł, 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 16.847,79 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2025 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 105.879.757,54 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 75.053.107,11 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 30.826.650,43 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 110.262.778,85 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 72.529.933,34 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 37.732.845,51 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 4.383.021,31 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.653.969,31 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD6F6A3-5E19-418C-A12E-022AA1FA6E89. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD6F6A3-5E19-418C-A12E-022AA1FA6E89. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

2010 0,00

600 0,00

0,00

60004 0,00

0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
176 810,47 0,00 176 810,47

bieżące razem: 75 001 589,32 51 517,79 75 053 107,11

Różne rozliczenia finansowe 399 777,00 34 670,00 434 447,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
99 777,00 34 670,00 134 447,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 600,00 7 600,00

Różne rozliczenia 3 705 877,28 34 670,00 3 740 547,28

Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 600,00 7 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 350 155,00 7 600,00 357 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 247,79 9 247,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 9 247,79 9 247,79

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 247,79 9 247,79

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD6F6A3-5E19-418C-A12E-022AA1FA6E89. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

0,00

0,00

6 063 787,98 0,00 6 063 787,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

6 240 598,45 0,00 6 240 598,45

Ogółem: 105 828 239,75 51 517,79 105 879 757,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 30 826 650,43 0,00 30 826 650,43

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD6F6A3-5E19-418C-A12E-022AA1FA6E89. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 929,00 11 929,00 11 929,00 0,00 11 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 247,79 9 247,79 9 247,79 0,00 9 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 176,79 21 176,79 21 176,79 0,00 21 176,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 247,79 9 247,79 9 247,79 0,00 9 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 247,79 9 247,79 9 247,79 0,00 9 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,53 51,53 51,53 0,00 51,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,53 51,53 51,53 0,00 51,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,80 129,80 129,80 0,00 129,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,80 129,80 129,80 0,00 129,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 066,46 9 066,46 9 066,46 0,00 9 066,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 066,46 9 066,46 9 066,46 0,00 9 066,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 865 345,00 546 064,00 446 064,00 0,00 446 064,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 319 281,00 9 319 281,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 872 945,00 553 664,00 453 664,00 0,00 453 664,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 319 281,00 9 319 281,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 422 361,00 34 022 361,00 30 994 657,00 25 409 909,00 5 584 748,00 2 942 398,00 79 106,00 6 200,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 670,00 34 670,00 34 670,00 34 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 457 031,00 34 057 031,00 31 029 327,00 25 444 579,00 5 584 748,00 2 942 398,00 79 106,00 6 200,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD6F6A3-5E19-418C-A12E-022AA1FA6E89. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

20 078 040,00 19 828 040,00 19 772 766,00 16 635 716,00 3 137 050,00 0,00 55 274,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 149,00 31 149,00 31 149,00 31 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 109 189,00 19 859 189,00 19 803 915,00 16 666 865,00 3 137 050,00 0,00 55 274,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

74 711,00 74 711,00 74 711,00 74 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 149,00 31 149,00 31 149,00 31 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 860,00 105 860,00 105 860,00 105 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 007 417,00 10 857 417,00 7 887 097,00 6 468 126,00 1 418 971,00 2 942 398,00 21 722,00 6 200,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521,00 3 521,00 3 521,00 3 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 010 938,00 10 860 938,00 7 890 618,00 6 471 647,00 1 418 971,00 2 942 398,00 21 722,00 6 200,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

9 912,00 9 912,00 9 912,00 9 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521,00 3 521,00 3 521,00 3 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 433,00 13 433,00 13 433,00 13 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 211 261,06 72 478 415,55 55 018 518,16 37 492 489,80 17 526 028,36 10 194 587,00 6 928 499,92 176 810,47 0,00 160 000,00 37 732 845,51 37 732 845,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 517,79 51 517,79 51 517,79 34 670,00 16 847,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 262 778,85 72 529 933,34 55 070 035,95 37 527 159,80 17 542 876,15 10 194 587,00 6 928 499,92 176 810,47 0,00 160 000,00 37 732 845,51 37 732 845,51 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 126 787,98

6 126 787,98

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
80104 Przedszkola

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD6F6A3-5E19-418C-A12E-022AA1FA6E89. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 247,79 9 247,79 0,00 9 247,79 9 247,79 9 247,79 0,00 9 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 247,79 9 247,79 0,00 9 247,79 9 247,79 9 247,79 0,00 9 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 247,79 9 247,79 0,00 9 247,79 9 247,79 9 247,79 0,00 9 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 247,79 9 247,79 0,00 9 247,79 9 247,79 9 247,79 0,00 9 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 247,79 9 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 247,79 9 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 51,53 51,53 51,53 0,00 51,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 51,53 51,53 51,53 0,00 51,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 129,80 129,80 129,80 0,00 129,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 129,80 129,80 129,80 0,00 129,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 066,46 9 066,46 9 066,46 0,00 9 066,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 066,46 9 066,46 9 066,46 0,00 9 066,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

01095 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Transport i łączność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4430 Różne opłaty i składki

600

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD6F6A3-5E19-418C-A12E-022AA1FA6E89. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 858 211,85 4 858 211,85 0,00 4 858 211,85 4 858 211,85 497 595,61 336 079,00 161 516,61 0,00 4 360 616,24 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 847,79 16 847,79 0,00 16 847,79 16 847,79 16 847,79 0,00 16 847,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 875 059,64 4 875 059,64 0,00 4 875 059,64 4 875 059,64 514 443,40 336 079,00 178 364,40 0,00 4 360 616,24 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD6F6A3-5E19-418C-A12E-022AA1FA6E89. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 929,00 21 176,79

Pozostała działalność 0,00 9 247,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 51,53

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 129,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 066,46

600 Transport i łączność 9 865 345,00 9 872 945,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 600,00

69 032 170,58 69 049 018,37

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 298 765,00 3 300 244,00

Przedszkola 3 271 873,00 3 273 352,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

4 165,00 5 644,00

3 298 765,00 3 300 244,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 702 716,00 3 704 758,00

Przedszkola 3 666 578,00 3 668 620,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

5 747,00 7 789,00

3 702 716,00 3 704 758,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 611 746,00 8 630 376,00

Szkoły podstawowe 7 489 874,00 7 508 504,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

47 828,00 66 458,00

8 611 746,00 8 630 376,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 296 092,00 13 308 611,00

Szkoły podstawowe 11 913 058,00 11 925 577,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

26 883,00 39 402,00

13 296 092,00 13 308 611,00Razem: 12 519,00

12 519,00

80101 12 519,00

12 519,00

18 630,00

Razem: 18 630,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 4

Rozdział Zmiana

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 3 

Rozdział Zmiana

18 630,00

80101 18 630,00

80104 2 042,00

2 042,00

Razem: 2 042,00

Razem: 1 479,00

Nazwa jednostki: Przedszkole nr 3

Rozdział Zmiana

2 042,00

1 479,00

80104 1 479,00

1 479,00

Rozdział Zmiana

9 247,79

Nazwa jednostki: Urząd Miejski w Chojnowie

01095 9 247,79

51,53

129,80

9 066,46

7 600,00

60004 7 600,00

7 600,00

Razem: 16 847,79

Nazwa jednostki: Przedszkole nr 1

Rozdział Zmiana

Zmiany w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Miasta 

Chojnowa na 2025 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 69/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD6F6A3-5E19-418C-A12E-022AA1FA6E89. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 69/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa  
z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

 
 Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między 
innymi na zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 Zarządzeniem Nr 69/2025 z dnia 25 kwietnia 2025r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1. zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 51.517,79 zł, tj.: 
-w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe, 
zwiększa  się plan o kwotę  34.670,00 zł w rozdziale 75814 po stronie dochodów oraz  o tożsamą 
kwotę po stronie wydatków w rozdziale 80101 : w Szkole Podstawowej nr 3 – 18.630,00 zł  
i w Szkole Podstawowej nr 4 – 12.519,00 zł , a także w rozdziale 80104 : w Przedszkolu nr 1 – 
1.479,00 zł i Przedszkolu nr 3 – 2.042,00 zł; 
- w związku z informacją nr FB.BP.3111.276.2025.GF Wojewody Dolnośląskiego , wprowadza  
się plan w rozdziale 01095 na kwotę 9.247,79 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu , 
poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa dolnośląskiego w I terminie płatniczym 
2025r.; 
- w związku z informacją nr FB-BP.3111.246.2025.MS Wojewody Dolnośląskiego wprowadza się 
plan w rozdziale 60004 na kwotę 7.600,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 
wynikających z realizacji zadań określonych w art. 37e i 37 f ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – 
Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin i polegających na zorganizowaniu 
bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz 
wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w 
spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w 
ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny ( wybory Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej). 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD6F6A3-5E19-418C-A12E-022AA1FA6E89. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2025 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


